

❖ Easy Ice و Implant Ice کیسه یخ فوری ساخت کمپانی ایتالیایی DispoTech است که در سه اندازه مختلف و دو نوع

پوشش متفاوت تولید می‌شود.



❖ این کیسه یخ فوری، بدون نیاز به یخچال یا فریزر در هر مکان و دمایی که باشید، در کمتر از چند ثانیه به شما

دمای منفی ۴ تا منفی ۸ را می‌دهد. این کیسه یخ فوری حدود ۳۰ دقیقه سرما می‌دهد.

❖ یک واکنش اندوترمیک در درون کیسه یخ فوری عامل اصلی این کاهش دما است.

❖ این کیسه یخ را بهتر است در دمای اتاق و دور از منابع اشتعالزا و دسترس کودکان نگهداری کرد.

❖ این کیسه یخ فوری شامل نمک‌های نیتروژنی و غیرقابل خوردن است، در صورت خورده شدن باید به پزشک مراجعه شود.

❖ این کیسه یخ، حالت منعطف خود را در زمان سرمادهی حفظ می‌کند.

❖ پوشش این کیسه یخ فوری از دو نوع جنس "تی ان تی بافته نشده" و یا "پلی اتیلن" است. یک ویژگی پوشش TNT این است

که هیچ عرقی در زمان سرمادهی بر روی کیسه یخ ایجاد نمی‌شود. ویژگی دیگر آن این است که سرمای این کیسه به آرامی به

پوست منتقل می‌شود، چرا که انتقال سریع سرما به پوست باعث آسیب به پوست می‌شود.

❖ پس از استفاده از این محصول، آن را به عنوان زباله شهری دور بیندازید، این کیسه قابلیت استفاده مجدد را ندارد و نباید

پوشش آن را پاره کرد و یا محتویات آن را بر روی چیزی ریخت.

❖ از این کیسه یخ فوری سبک در درمانگاه و مطب دندانپزشکی، کلینیک جراحی، فیزیوتراپی، ورزش، ماساژدرمانی، کمپ و سفر،

منزل، کمک‌های اولیه و غیره می‌توان استفاده کرد.

❖ در صورت نیاز به استفاده برای افراد دیابتی، بیماران قلبی

و نوزادان بهتر است با توصیه و نظارت پزشک صورت گیرد.

❖ پیش از اولین استفاده از این محصول، نکات چاپ‌شده بر روی

پوشش آن را مطالعه کنید.



روش استفاده از Easy Ice و Implant Ice

(۱) درون این کیسه یخ فوری، یک کیسه کوچک حاوی آب است که برای استفاده و آغاز سرمادهی باید آن را ترکاند. راحت‌تر

است که آن را با فشار دو انگشت شست بترکانید. نگران ترکیدن کیسه اصلی نباشید.

(۲) سپس به منظور مخلوط کردن محتویات داخل کیسه یخ، بهتر است آن را تکان دهید.

(۳) کیسه با دمای ۴- تا ۸- سرمادهی می‌کند و این در حالی است که کاملاً نرم و منعطف است و می‌توانید آن را در محل مورد نظر

به راحتی قرار دهید یا ببندید.

(۴) بیش از ۲۰ دقیقه نباید سطح بدن را سرمادهی کرد؛ پس از استفاده از کیسه یخ فوری، آن را به عنوان زباله شهری دور بیندازید.